
Ochrana hlavy

JG 2000 CLR AF
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Certifikace a normy

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87

CSA Z94.3-20

Výhody

Pohodlí

· Lepší přizpůsobení než u uzavřených ochranných brýlí poskytuje vyšší
míru pohodlí a přijetí: nejlepší kompromis mezi brýlemi a uzavřenými
ochrannými brýlemi, kompaktnější, lehčí, pohodlnější.

· Velmi měkký nosní můstek pro optimální pohodlí, který perfektně
padne všem

Snadnost použití

· Zapínání vzadu na klips s textilní gumou pro snadné nasazování a
sundávání

Udržitelnost

· Úprava proti poškrábání pro delší životnost skel

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Údržba•

www.deltaplus.eu
Vydáno 24/07/2024



Ochrana hlavy

JG 2000 CLR AF
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Dioptrické brýle

Gasket Absorbing Foam

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (klasický), Proti
poškrábání (klasický), UV400,
Antistatický

Styl brýlí Bi-okulární

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál obrouček Guma

Obroučky Elastický

Barva obroučky Černá

Příslušenství v ceně Čelenka

Hmotnost 49 g

Další výhody Rozšířené zorné pole, Vysoká
viditelnost, Vyšší zrakový komfort

www.deltaplus.eu
Vydáno 24/07/2024



JG 2000 CLR AF
SAFETY GOGGLES

Head protection

Go spec lens wraparound design for more comfort and protection!

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA30000AFC Transparent - JG 2000 CLR AF 776285713002 0 300 25 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

19/09/2024
www.delta-plus.ca


